

Dodatek č. 1 ke SMLouvě o dílo č. 8/2018

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku.

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Mateřská škola, základní škola a dětský domov Ivančice, příspěvková organizace

Sídlo : Široká 484/42, 664 91 Ivančice

zastoupený: Ing. Marta Špalková, ředitelka

Autorský dozor: ing.Václav Starý

Technický dozor stavebníka: ing.Ladislav Křemeček

bankovní spojení: AG OBERBANK

číslo účtu: 3000000071/8040

IČ: 70840661 DIČ: --

(dále jen „**objednatel**“)

Zhotovitel: Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.

Sídlo: Vémyslice 241, 671 42

zastoupený: Miloš Ryšavý, jednatel společnosti

oprávněn jednat ve věcech technických Miloš Ryšavý

bankovní spojení: KB a.s. Moravský Krumlov, č.ú.: 43-3741540227/0100

IČ: 28315049 DIČ: CZ28315049

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS Brno, oddíl C, vložka 60719

(dále jen „**zhotovitel**“)

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj náklad, na své nebezpečí a v době sjednané v této smlouvě dílo spočívající ve zhotovení stavby „Výměna oken v budově školy“ a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu ve výši dohodnuté v čl. V této smlouvy.
2. Předmět díla je vymezen:
 - projektovou dokumentací nazvanou „Výměna oken a oprava části obvodového zdiva na budově ZŠ“, kterou pro objednatele zpracovala v září 2017 společnost STAVOPROJEKT 2000, spol. s r.o., IČ 26218003, sídlem třída Znojmo, nám. Armády 1215/10 a
 - soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který se upravuje o změny a následně o nerealizované položky – méněpráce a práce nad rámec základního rozpočtu – vícepráce a změny oproti původní projektové dokumentaci a zadání – změna technologie provedení soklové části omítky budovy, požadovaná technickým dozorem investora ing.Křemečkem na provedení technologie, popsané v položkovém rozpočtu víceprací a změn pod položkami č. 8, 9, - viz samostatné položkové rozpočty, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 k SoD

Článek IV.

Doba plnění

Doba plnění se mění takto :

Termín dokončení stavebních prací se prodlužuje do 15.12.2018

Článek V.

Cena díla

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH původní :	5 465 001,34 Kč
cena bez DPH nerealizované položky :	- 561 621,00 Kč
cena bez DPH práce nad rámec základního rozpočtu :	913 719,00 Kč
cena bez DPH nová	5,817.099,34 Kč
DPH (21%) nové :	1 221 591,00 Kč
cena včetně DPH nová :	7 038 690,34 Kč

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 8/2018 se nemění !

Přílohy:

č. 1 – Položkový rozpočet (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr nerealizovaných položek a prací nad rámec základního rozpočtu).

V Ivančicích dne: 1. 10. 2018

Mateřská škola, základní škola
a dětský domov Ivančice,
příspěvková organizace
664 91 Ivančice, Široká 484/42



Mateřská škola, základní škola a dětský
domov Ivančice, příspěvková organizace
Ing. Marta Špalková - ředitelka
za objednatele

Ve Vémyslicích dne: 1. 10. 2018

Miloš RYŠAVÝ
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
671 42, Vémyslice 241
Tel.fax:515 323 427 515 510 525
IČ:20513040 DIČ:CZ20513040

Miloš Ryšavý, stavební a obchodní
firma, s.r.o.
Miloš Ryšavý – jednatel společnosti
za zhotovitele

Položkový rozpočet - práce nad rámec základního rozpočtu, změny

S:	Výměna oken v budově školy
O:	Ivančice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Práce nad rámec základního rozpočtu				
1		Mont.dod.sítě proti hmyzu v barvě bílé :				
		- pozice 01 přes spodní 2 křídla	ks	9,00000	1 297,00	11 673,00
		- pozice 08 přes obě křídla	ks	2,00000	1 091,00	2 182,00
2		- pozice 09a přes obě křídla	ks	1,00000	1 330,00	1 330,00
3		Vchodové dveře příplatek za mléčné sklo	ks	3,00000	2 789,00	8 367,00
4		Mont.dod.okenní kliky vč.zámku vč.demont.stáv.kliky	ks	14,00000	578,00	8 092,00
		Konstrukce klempířské - pozink :				
		- mont.dod.oplechování stáv.parapetů krycí lišta k plast.oknům	m	118,30000	230,00	27 209,00
		- mont.dod.oplechování parapetů vč.rohů PZ rš 330mm (zákl.rozp.89,875m pol.č.48) - skutečnost 116,8m - rozdíl	m	26,92500	389,00	10 473,83
		- mont.dod. S kolena DN 120mm	ks	11,00000	465,00	5 115,00
		- mont.dod.odskoku u soklu DN 120 mm	ks	6,00000	415,00	2 490,00
		- mont.dod.svodů vč.objímek DN 120mm	m	170,00000	349,00	59 330,00
		- mont.dod.nadstřeš.žlabu vč.hrdla a napojení na svod	ks	6,00000	1 230,00	7 380,00
		- demont.oplechování parapetů (zákl.rozp.89,875m pol.č.51) - skutečnost 116,8 - rozdíl	m	26,92500	34,00	915,45
		- mont.dod.krycí parapetní lišty soklu do š.rš 25mm	m	115,00000	349,00	40 135,00
5		Oškrabání stáv.vnější omítky fasády-barva fasády	m2	1 050,00000	25,80	27 090,00
6		Mont.dod.hloubkové penetrace Mamut TIEFGRUND na stáv.fasádní vnější omítku	m2	1 050,00000	49,00	51 450,00
7		Mont.dod.vyrovnávací omítky-tmelu vč.armovací tkaniny celoplošně SALITH MHF P3	m2	1 505,00000	246,00	370 230,00
8		Sokl - mont.dod.nopové folie s mřížkou na odvětrávací lišty vč.kotvení hmoždinkami	m2	196,00000	390,00	76 440,00
9		Sokl - mont.dod.vyrovnávací omítky Mamut Flex T vč.penetrace a vrchní omítky silikonové	m2	196,00000	751,00	147 196,00
10		Vyrovnání omítky pod parapetní krycí plech	m	115,00000	190,00	21 850,00
11		Vyrovnání plochy pod parapetní plechy bet.mazaninou	m	116,80000	240,00	28 032,00
12		Ruční vysekání rýhy v cihelném zdivu pro kabel a PVC chráničku DN 40 vč.zazdění a zaomítní (10x15 cm)	m	23,00000	293,00	6 739,00
		Práce nad rámec základního rozpočtu bez DPH				913 719,28

Práce nad rámec základního rozpočtu bez DPH

DPH 21 %

Práce nad rámec základního rozpočtu vč. DPH 21 %

913 719,00

191 881,00

1 105 600,00

Vypracoval : Miloš Ryšavý
Ve Vémyslicích 1.10.2018

MILOS RYŠAVÝ
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
671 42, Vémyslice 241
Tel.fax:515 323 427, 603 510 525
IČ:26315049, DIČ:CZ26315049

Položkový rozpočet - nerealizované položky, změny

S:	Výměna oken v budově školy
O:	Ivančice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Nerealizované položky						
1		Pol.zákl.rozp.č.9 - omítka vnějších stěn	m2	-156,16985	267,00	-41 697,35
2		Pol.zákl.rozp.č.10 - omítka stěn s umělého kamene	m2	-156,16990	393,00	-61 374,77
3		Pol.zákl.rozp.č.37 - otlučení omítek vnějších	m2	-1 050,00000	60,00	-63 000,00
4		pol.zákl.rozp.č. 39 - svislá doprava suti	t	-82,00000	140,00	-11 480,00
5		Pol.zákl.rozp.č.40 - příplatek za každé další podlaží	t	-82,00000	99,00	-8 118,00
6		Pol.zákl.rozp.č.41 - vnitrostaveništní doprava suti do 10m	t	-82,00000	150,00	-12 300,00
7		Pol.zákl.rozp.č.42 - příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti	t	-820,00000	18,00	-14 760,00
8		Pol.zákl.rozp.č.43 - odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-82,00000	180,00	-14 760,00
9		Pol.zákl.rozp.č.44 - příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-1 230,00000	15,00	-18 450,00
10		Pol.zákl.rozp.č.46 - poplatek za skládku	t	-82,00000	150,00	-12 300,00
11		Pol.zákl.rozp.č.53 - mont.trub PZ odpad.kruhových	m	-170,00000	111 50	-18 955,00
12		Pol.zákl.rozp.č.85 - nátěr synt.klemp.konstrukcí	m2	-139,12880	285 00	-39 651,71
13		Pol.zákl.rozp.č.91 - demont.a narovnání-hromosvodů	m	-68,00000	145,00	-9 860,00
14		Pol.zákl.rozp.č.8 - odpočet části položky-vnější omítka postřík, jádro	m2	-1 050,00000	195,00	-204 750,00
15		Pol.zákl.rozp.č.14 - podparapetní lišta	m	-245,05000	75,00	-18 378,75
16		Pol.zákl.rozp.č.88 - nátěr synt.kov.konstrukci	m2	-41,35395	285,00	-11 785,88
Nerealizované položky bez DPH						-561 621,46

Nerealizované položky - cena bez DPH

-561 621,00

DPH 21 %

-117 941,00

Nerealizované položky - cena vč.DPH 21 %

-679 562,00

Vypracoval : Miloš Ryšavý
Ve Věmyslicích 1.10.2018

MILOS RYŠAVÝ
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
671 42, Věmyslice 241
Tel.fax:515 523 427, 605 510 525
IČ:20315049, DIČ:CZ28315049